

FC Tømrer ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 23 26

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Vester Kær 22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 473.398 kr. mod 323.876 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.682.099	2.290.484
1 Personaleomkostninger	-1.984.849	-1.804.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.107	-33.688
Andre driftsomkostninger	-17.018	8.149
Driftsresultat	638.125	460.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.165	-45.238
Resultat før skat	606.960	415.676
3 Skat af årets resultat	-133.562	-91.800
Årets resultat	473.398	323.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	473.398	323.876
Disponeret i alt	473.398	323.876

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.385	46.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.385</u>	<u>46.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.385</u>	<u>46.803</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	1.730.189
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>1.740.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.300	257.908
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.355	0
Andre tilgodehavender	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.411.655</u>	<u>317.908</u>
Likvide beholdninger	<u>305.207</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.862</u>	<u>2.058.097</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.247</u>	<u>2.104.900</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	220.000	220.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	473.398	323.876
Egenkapital i alt	773.398	623.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.100	50.800
Hensatte forpligtelser i alt	10.100	50.800
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.262	66.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.262	66.000
Gæld til pengeinstitutter	0	663.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.036	103.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	294.810
Anden gæld	827.451	302.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.487	1.364.224
Gældsforpligtelser i alt	1.020.749	1.430.224
Passiver i alt	1.804.247	2.104.900

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.763.818	1.578.821
Pensioner	185.118	181.666
Andre omkostninger til social sikring	35.913	43.544
	1.984.849	1.804.031
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.165	45.238
	31.165	45.238
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.262	66.000
Årets regulering af udskudt skat	-40.700	25.800
	133.562	91.800
	30/9 2020	30/9 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	59.749	59.749
Tilgang i årets løb	48.149	0
Kostpris 30. september	107.898	59.749
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-12.946	-996
Årets afskrivninger	-17.567	-11.950
Af- og nedskrivninger 30. september	-30.513	-12.946
Regnskabsmæssig værdi 30. september	77.385	46.803

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	200.000	930.000
Modtagne acotobetalinge	0	-880.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>200.000</u>	<u>50.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er pr. 30 september 2020 arbejdsgarantier på 54 tkr.

Huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse 3 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38258362 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.